
Materiale electrice pentru întreținere

I.D.: 100299588

Data
publicarii 19.07.24

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.029,51 RON - 2.029,51 RON

Descriere: 1 Cablu MYYM 4x4 H05VV-F ml 150 11,2482 1 687,23 320,574 19 2 Doza PT 90x90x52 T40 IP55 UV REZ, HF OBO 2007045 buc 6 6,9476 41,68 7,920 19 3 Colier PVC 200x3.6 alb DAB 01-612 pac 1 7,1596 7,15 1,360 19 4 Cablu MYYM 3x2.5 H05VV-F ml 40 5,3298 213,19 40,506 19 5 Banda izol 20ML NEGRU TRA FEK20 buc 1 4,9201 4,92 0,935 19 6 PRIZA PT 1 CP E REL N-04773 tv=0,05 buc 6 12,5042 75,02 14,255 19 7 Taxa timbru verde 0.05 EL buc 6 0,0500 0,30 0,057 19
